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CODIGO DEL CAPITULO: 7161
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 27,072,210.20 149,000.00 27,721,210.20 6,651,327.00 50.00% 13,889,978.20 50.00%INGRESOS 500,000.00 7,179,905.00 13,831,232.00

220,000.00 149,000.00 500,000.00 869,000.00 165,999.00 664,078.00 830,077.00 96.00% 38,923.00 4.00%IMPUESTOS11

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 9,999.00 0.00 9,999.00 100.00% 1.00 0.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 9,999.00 0.00 9,999.00 100.00% 1.00 0.00%3

1 1 334 3 Licencias de construcción 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 9,999.00 100.00% 1.000.00 0.00 9,999.00 0.00%

210,000.00 149,000.00 500,000.00 859,000.00 156,000.00 664,078.00 820,078.00 95.00% 38,922.00 5.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 210,000.00 149,000.00 500,000.00 859,000.00 165,999.00 500,000.00 820,078.00 95.00% 38,922.00 5.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 210,000.00 149,000.00999630 1020000 859,000.00 156,000.00 95.00% 38,922.00500,000.00 664,078.00 820,078.00 5.00%

26,352,210.20 0.00 0.00 26,352,210.20 6,308,828.00 6,308,828.00 12,617,656.00 48.00% 13,734,554.20 52.00%TRANSFERENCIAS41

15,811,326.20 0.00 0.00 15,811,326.20 3,673,608.00 3,673,607.00 7,347,215.00 46.00% 8,464,111.20 54.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,811,326.20 0.00 0.00 15,811,326.20 3,839,607.00 0.00 7,347,215.00 46.00% 8,464,111.20 54.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,811,326.20 0.00195520 1000202 15,811,326.20 3,673,608.00 46.00% 8,464,111.200.00 3,673,607.00 7,347,215.00 54.00%

10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 2,635,220.00 2,635,221.00 5,270,441.00 50.00% 5,270,443.00 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 6,474,827.00 0.00 5,270,441.00 50.00% 5,270,443.00 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,540,884.00 0.00195520 1000202 10,540,884.00 2,635,220.00 50.00% 5,270,443.000.00 2,635,221.00 5,270,441.00 50.00%

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 176,500.00 206,999.00 383,499.00 77.00% 116,501.00 23.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 176,500.00 206,999.00 383,499.00 77.00% 116,501.00 23.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 6,651,327.00 0.00 383,499.00 77.00% 116,501.00 23.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 500,000.00 0.00999530 1020000 500,000.00 176,500.00 77.00% 116,501.000.00 206,999.00 383,499.00 23.00%

3 0.00 51,827.91 51,827.91 9,999.00 19.00% 41,828.91 81.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 9,999.00

0.00 51,827.91 0.00 51,827.91 9,999.00 0.00 9,999.00 19.00% 41,828.91 81.00%Disminución de activos financieros13

0.00 51,827.91 0.00 51,827.91 9,999.00 0.00 9,999.00 19.00% 41,828.91 81.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 51827.91 0.00 51,827.91 9,999.00 0.00 9,999.00 19.00% 41,828.91 81.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 51,827.91010010 1210000 51,827.91 9,999.00 19.00% 41,828.910.00 0.00 9,999.00 81.00%

50.00%13,931,807.1150.00%13,841,231.007,179,905.006,661,326.0027,773,038.11500,000.00200,827.9127,072,210.20Total general
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